

PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LIMITED

ADDENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

This is to inform you that the following addendum is being issued to the Notice sent to the Shareholder of the company along with publication on December 10, 2024, in the newspapers namely daily Business Recorder (English version) and daily Ausaf (Urdu version). The date and time of the EOGM shall remain unchanged i.e. on Tuesday, December 31, 2024, at 11:00 a.m. at the ZVMG Rangoonwala Community Centre, Dhoraji, Karachi.

Appointment of Scrutinizer for Poll on Special Business

Notice is hereby given that pursuant to the Regulations 4(4) and 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, following is the information regarding the appointment of Scrutinizer for the purpose of upcoming EOGM of Pakistan Hotels Developers Limited (the Company) to be held on Tuesday, December 31, 2024 at 11:00 AM.

Name of the Scrutinizer appointed	Messrs. S.M. Suhail & Co, Chartered Accountants
Qualification and Experience	The firm established in 1983 and has grown over the last three decade as a leading multi-disciplinary organization offering auditing taxation, business advisory, information technology, human resources and corporate services to public and private sector organizations in the country and abroad as well.
	S.M. Suhail & Co. is a member of Network Firm of SGA World, International network of independent audit, legal, accounting and consulting firms around the world.
	The firm holds a satisfactory Quality Control Review (QCR) status from the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) which demonstrates the quality standards maintained by the firm. It is registered on the Panel of State Bank of Pakistan (SBP) and is on the panel of Audit Oversight Board (AOB).
Purpose of appointment	The Company is required to appoint a scrutinizer for the purpose of voting in the EOGM to transact business that pertains to investment in associated companies as mentioned in Section 183 of the Companies Act, 2017.
	Therefore, scrutinizer has been appointed to observe that satisfactory procedures of the voting process including adequate precautionary measures are ensured and reported as mentioned under regulation 11A.

E - Voting & Postal Ballot:

(a) Details of the e-voting facility and postal Ballot along with Postal Ballot Paper has already been given in the notice of EOGM published on December 10, 2024.

Karachi December 23, 2024 MASOOD ANWER Company Secretary

پاکستان ہوٹلز ڈویلپر زلمیٹ ٹا<u>PHD</u>

اضاف،اطلاع برائے غنیہ معمولی احبلاسس عسام

بذر ایعہ بذامطلع کیا جاتا ہے کہ ممپنی کے تصص داران کو بھجوائے گئے نوٹس مورخہ 10 دمبر 2024 کو اخبارات یعنی روزنامہ بزنس ریکارڈر (انگلش) اور روزنامہ اوصاف (اردو) میں شائع شدہ، میں درج ذیل اضافہ کیا گیا ہے۔غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ یعنی 31 دمبر 2024 بروزمنگل بوقت، دن 11:00 ببجے بمقام زیڈوی ایم بھی رنگون والاکمیوفی سنٹر، دھوراجی ،کراچی میں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی۔

خصوصی امور پر پول کے لئے سکروشن کزر کی تقسرری

بذریعہ بذامطلع کیاجا تا ہے کمپینیز (پوشل بیٹ)ریگولیشنز ،2018 کےریگولیشنز (4)4اور 11 کیروسے 31 دیمبر 2024 بروزمنگل بوقت، دن 11:00 بج منعقد ہونے والے پاکستان ہوٹلز ڈویلپر زلمیٹیڈ (کمپنی) کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام کےسلسلے میں سکروٹیائز رکی تقرری کے بارے میں معلومات درج ذیل ہیں:

میسرزایس ایم سهیل اینڈ کو، چارٹرڈا کا وئٹنٹس	مقرر کرده سکروشائز رکا نام
فرم کا قیام 1983 میں عمل میں آیا اور گزشتہ تین دہائیوں کے دوران ریختلف شعبوں میں سرگرم سرکردہ ادارے کی حیثیت حاصل کر چکی ہے جو	قابليت اور تجربه
ملک میں اور بیرون ملک سرکاری اور نجی شعبے کے ادارول کوئیکس امور کے آ ڈٹ، بزنس ایڈ وائز ری، انفارملیشن ٹیکنالوجی، ہیومن ریسورسز اور	
کار پوریٹ خدمات فراہم کررہی ہے۔	
ایس ایم سهیل اینڈ سمپنی کا شارنیٹ ورک فرم آف ایس جی اے ورلڈ کی رکن ، انٹرنیشنل نیٹ ورک آف انڈییپنڈ نٹ آڈٹ ، لیکل ، اور دنیا بھر کی	
ا کا وَ مَنْنَگ اورکنسلٹنگ فرموں میں ہوتا ہے۔	
فرم کوانٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈا کاوئٹنٹس آف پاکستان (آئی می اے پی) کی جانب سے کوالٹی کنٹرول ریو یو (کیومی آر) کی تعلی بخش حیثیت کا	
حامل قرار دیا گیاہے جوفرم کے کواٹی شینڈر ڈز کوظا ہر کرتا ہے۔ یہ اسٹیٹ بینک آف پاکتان کے پینل پررجسٹرڈ ہے اور آ ڈٹ اوورسائٹ بورڈ	
(اےاوبی) کے پینل پرہے۔	
سمپنی کو کمپنیز ایک، 2017 سے کیشن 183 کے مطابق ملحقہ کمپنیوں میں سرمایہ کاری سے متعلق امور کی انجام دہی کے لئے غیر معمولی اجلاس	تقررى كالمقصد
عام میں ووٹنگ کے لئے سکروٹنا ئزر کی تقرر می کرنامقصود ہے۔	
لبذا، سکروٹنا ئزر کا تقرر کیا گیاہے جواس امر کا مشاہرہ کرے گا کہ دوٹنگ کی کارروائی کے پروسیجرز پر تسلی بخش طریقے سے کام کیا گیاہے جن میں	
مناسب حفاظتی تدامیر یقینی بنانااور ریگولیشن 11A کے تحت ر بورننگ کرنا بھی شامل ہے۔	

ای ووٹنگ اور یوسٹل بیلی ہے

(a) ای ووٹنگ کی سہولت اور پوشل بیلٹ کی تفصیلات مع پوشل بیلٹ پیپر 10 دسمبر 2024 کوشا کع شدہ غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس میں پہلے ہی دی جاچکی ہیں۔

کرا پی مسعودانور 2024ء کیم کرا پی کارٹری کا کارٹری کا کارٹری کارٹر